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GESCHÄFTSFÜHRUNG
 

Landesvorsitzender  
Andreas Hemsing (-25) 

hemsing@komba.de

Landesvorsitzende 
Sandra van Heemskerk (-12)
van.heemskerk@komba.de

Vorstands- & 
Pressereferentin
Stefanie Frank (-42)
frank@komba.de

Geschäftsbereich Recht

Leiter Geschäftsbereich

Justiziar 

Eckhard Schwill (-20)

schwill@komba.de

Stellv. Leiterin  

Geschäftsbereich

Stellv. Justiziarin

Syndikusrechtsanwältin

Manuela Winkler-Odenthal (-26)

winkler-odenthal@komba.de

Juristin 

Anna Kraft (-30)

kraft@komba.de 

Jurist 

Norbert Neu (-17)

neu@komba.de

 

Juristin &

Syndikusrechtsanwältin 

Hülya Senol (-62)

senol@komba.de

Jurist &

Syndikusrechtsanwalt 

Andreas Winter (-15)

winter@komba.de

Sekretärin 

Daniela Fricke (-33)

fricke@komba.de

Sekretärin 

Beate Haufschild (-14)

haufschild@komba.de

Geschäftsbereich Tarif

Leiter Geschäftsbereich

Tarifkoordinator 

Michael Kaulen (-40)

kaulen@komba.de

Tarifreferent 

Christian Bernheine (-22)

bernheine@komba.de

Tarifreferentin & Juristin

Syndikusrechtsanwältin

Gabriele Cerff (-71)

cerff@komba.de

Tarifreferentin & Juristin 

Yvonne Zimmermann (-34)

zimmermann@komba.de

Geschäftsbereich 
Ehrenamtsmanagement & Projektarbeit

Leiterin Geschäftsbereich
Nikita Splitt (-23)
splitt@komba.de

Ehrenamtskoordinatorin 

Tamara Adkins (-66)

adkins@komba.de

Ehrenamtskoordinator 

Michael Cahnbley (-64)

cahnbley@komba.de

Ehrenamtskoordinator

Till Henke  (-69)

henke@komba.de

Ehrenamtskoordinatorin 

Ina Kraft (-67)

i.kraft@komba.de

Ehrenamtskoordinatorin 

Melanie Sunderkamp (-68)

sunderkamp@komba.de

Ehrenamtskoordinatorin 

Marion Tempel (-72)

tempel@komba.de

Jugendreferentin

Anna Willer (-31)

willer@komba.de

Verwaltungsfachkraft 

Christa Weißenberger (-27)

weissenberger@komba.de

Geschäftsbereich Personal/Verwaltung 
& interne Organisation

Leiter Geschäftsbereich

Jörg Korthals (-43)

korthals@komba.de

Mitgliederverwaltung

Nadine Buchholz (-18)

buchholz@komba.de

Mitgliederverwaltung 

Susann Emons (-39)

emons@komba.de 

Mitgliederverwaltung 

Renate Hartel (-21)

rhartel@komba.de

Mitgliederverwaltung

Bettina Persuhn (-24)

persuhn@komba.de

Mitgliederverwaltung

Michael Ullrich (-73)

ullrich@komba.de

Studentische Hilfskraft

Niclas Cerff (-19)

n.cerff@komba.de

Vorstandssekretärin 

Angela Wellershausen (-16)
wellershausen@komba.de

Fachreferentin &
Syndikusrechtsanwältin
Jasmin Jestel (-32)
jestel@komba.de

Vorstandssekretärin 

Monja Langer (-29)
langer@komba.de


